Mieterspiegel

MFH Hinterdorf 9, CH-5076 Bozen

Etage Wohnung

EG 3.5 Zimmerwohnung (Maisonette mit Gartenanteil)
1. 0G 2.5 Zimmerwohnung (Maisonette)
1. 0G 2.5 Zimmerwohnung (Maisonette)

Aussenparkplatz
Aussenparkplatz
Aussenparkplatz
Garagenplatz
Garagenplatz
Garagenplatz

N O 0w N e

Total Mietzinseinnahmen pro Monat

Total Mietzinseinnahmen pro Jahr

NWF m2

104
65
66

Nettomiete

1'740.00 CHF
1’560.00 CHF
1’560.00 CHF

60.00 CHF
60.00 CHF
60.00 CHF
130.00 CHF
130.00 CHF
130.00 CHF

5’430.00 CHF

65’160.00 CHF

Stand 31.10.2022

Akonto Bruttomiete
150.00 CHF 1’890.00 CHF
130.00 CHF 1’690.00 CHF
130.00 CHF 1’690.00 CHF

60.00 CHF

60.00 CHF

60.00 CHF

100.00 CHF

100.00 CHF

100.00 CHF

410.00 CHF 5’750.00 CHF

4’920.00 CHF 69'000.00 CHF



